

GODAR GAMA MANIYAPPA PATH TO DAMOR

KINAR

WDRLD BANK.

1992

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

BELUSARRA

DIVISION

MATHANI

SUB-DIVISION

Jy. Mather D. Cor's & Co.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1/1) Providing and fixing of bench mark pillar					
3 Nos vide T.M. B 1 Jan 1966					
	CB 3732.01	No B 11			196.00
(2/2) Fixing of Reference pillar					
10 Nos vide T.M. B 1 Jan 1966					
	@ B 1704.58	No B 17046			00
(3/3) Clearing and grubbing of small lands					
0.69 Hect vide T.M. B 1 Jan 1966					
	@ B 52970.33	Hect B 36550			00
(4/4) Excavation for road ways (Box Cutting) by manual means all C.M. & M. in.					
222.62 M ³ vide T.M. B 1 Jan 1966					16823.00
222.607 vide T.M. B 1 Jan 1966					
	CB 75.57	M ³ B 16,823			00
445.22 M ³					7,533,646.00
(5/5) Construction of Embankment with lead of 1000 M					
800.0 M ³ vide T.M. B 1 Jan 1966					
	CB 190.36	M ³ B 1,52,288			00
2391.66 M ³ vide T.M. B 1 Jan 1966					
	CB 162.67	M ³ B 3,89,051			00
Continuation					
					6,39,777.00
					6,22,954.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					6,23,954.00
					B 6,29,777.00
(6/28)	E/Werk in Exchange				
	in for Dr. Meenas				
22.62 M ³	wide T.M. B iter 5 P 6				
22.607 M ³	wide T.M. B iter 5 P 10				
445.277 M ³					
say 444.28	CB	279.09/M ³			B 1,23,994.00
(7/29)	Providing P.C.C M/S				
	in foundation trenches				
26.357 M ³	wide T.M. B iter 2 P 9 P 10 1,2				
22.36 M ³	wide T.M. B iter 6 P 7				
48.717 M ³					
	CB	4750.74/M ³			B 2,31,442.00
(8/35)	Brick masonry				
	foundation trenches				
52.52 M ³	wide T.M. B iter 8 P 7				
124.49 M ³	wide T.M. B iter				
177.01 M ³					
	CB	5394.27/M ³			B 9,54,840.00
(9/30)	Brick masonry in				
	in C.M. (1:1:4) in sub				
	structure				
51.595 M ³	wide T.M. B iter 4 P 11				
52.52 M ³	wide T.M. B iter 8 P 7				
104.115 M ³					
	CB	5655.70/M ³			B 5,88,843.00
					B 25,38,898.00
					25,22,075.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					25,220.75.00
					85,38,898.00
(10/38) Supplying fitting and Joining HYS D bar					
0.51957 M.T. wide T.M. B item 9 P2					
3.093 M.T. wide T.M. B item 7/38 P12					
3.61257 M.T.					
Limit to 2.64 M.T.					
					CR 52647.66/M ³ 61,38,990.00
(11/33) Providing R.C.C Mass in substructure					
8.184 M ³ wide T.M. B item 10 P7					
8.184 M ³ wide T.M. B item 6/33 P12					
Limit to 16.28 M ³					
					CR 5517.13/M ³ 89,819.00
(12/37) Providing R.C.C Mass in deck slab					
18.432 M ³ wide T.M. B item 8/37 P12					
					CR 6480.23/M ³ 1,19,444.00
(13/40) Brick masonry W.C. M (1/3) in Raft					
14.40 M ³ wide T.M. B item 7/40 P13					
					CR 6126.04/M ³ 38,215.00
(14/8) Const. of G.S. B					
88.275 M ³ wide T.M. B item 16 P8					
832.50 M ³ wide T.M. B item 10/8 P13					
920.775 M ³					CR 2409.05/M ³ 22,18,193.00

R 51,76,736.00
Continuation

Scanned with CamScanner